Idéal pour la codification des installations et du matériel.
Utilisation idéale pour l’étanchéité, l’isolation et la relaxation des
contraintes mécaniques ainsi que pour assurer la protection des
onnections entre les câbles et les connecteurs sans déconnecter
le connecteur, ...
Peut être utilisée dans TOUTES les applications électriques.
Idéal pour les constructeurs de poids lourds et d’autobus, les
travailleurs indépendants, les exploitants agricoles, les terrassiers, les
services de maintenances électriques ou industrielles et les chantiers de
rénovation ou de construction navale. Idéal également dans le placement
des systèmes d’alarme, le garage, la carrosserie, ...
Protection des câbles coaxiaux.
Prévention de corrosion électrolytique.
Protège le métal de la corrosion et de l’usure.
Une application préventive protégera tous les câbles.
Peut être utilisée en milieu humide.
Applications:
GENERAL TUBING
TRANSPARANT
KARNEMELKSTRAAT  12
9060 ZELZATE
TEL 09.282.43.61
FAX 09.337.04.96
INFO@MULTITASKINDUSTRIES.BE I N D U S T R I E S
MULTITASKMULTITASK
Gaine rétractable flexible transparente à
paroi fine.
Température de rétractoir idéale 150°C.
Paroi interne avec colle fusible de qualité
forte et d’étanchéité.
Résistant à la flamme.
Le rapport de rétraction de 3:1 assure une
protection mécanique idéale, même aux
formes irrégulières avec différents
diamètres.
Pour un emploi universel.
Température d’utilisation: de - 55°C à
+ 90°C.
Résiste aux huiles hydrauliques et
synthétiques.
Présente une très bonne résistance aux
produits chimiques, aux acides ainsi qu’à la
corrosion.
Installation rapide.
Chauffer avec Flamewarp ou canon air chaud.
I N D U S T R I E S
MULTITASKMULTITASK
GENERAL TUBING
TRANSPARANT
KARNEMELKSTRAAT  12
9060 ZELZATE
TEL 09.282.43.61
FAX 09.337.04.96
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES